
 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE SICILIA 
C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE 

Pagina	|	1		
	
 

Provvedimento n. 8 del 27.02.2017 
 
 
OGGETTO: ATTIVAZIONE MAIL UFFICIO ELETTORALE REGIONALE 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante 
«Riorganizzazione dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma 
dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 

TENUTO CONTO dell’entrata in vigore dell’art. 1 del D.Lgs 178/2012 e 
della costituzione per legge dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, 
con decorrenza dal 01 gennaio 2016; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il Provvedimento 96 del 22.04.2016 di convalida delle elezioni e 
contestuale insediamento degli eletti alle cariche associative del Comitato 
Regionale Sicilia; 

TENUTO CONTO che con provvedimento n° 15 del 2.02.2017 è stato 
istituito l’Ufficio Elettorale Regionale 

il Presidente 

DELIBERA 
di istituire la casella mail per l’ufficio elettorale regionale da assegnare al 
Presidente dello stesso ufficio. 
Si fa richiesta all’ufficio Sviluppo nazionale di attivare la casella mail 
secondo le regole in uso all’Associazione della CRI 
 

 
 

La presente determinazione: 
- sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal 
Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 
 
Palermo, 27.02.2017 

 
Il Presidente 

Comitato Regionale 
Luigi Corsaro

 
 
 
 
 
 

  Il 
Pr

es
id

en
te

 N
az

io
na

le
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 


